PA443 - MEN'S LONG-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

PA443 MEN'S LONG-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:
. Aqua Blue . Black
. Sporty Navy |:| White

25
68.75
48
61

. Fluorescent Orange

PROACT.

CARACTERISTICI PRINCIPALE

140 g/m?

100% poliester

Tesatura usoard cu uscare rapida

Decolteu rotund cu banda de intarire

Finisare tighelitd la gat, mansete si tiv

Certificat de OEKO-TEX® conform STANDARD 100, nr. CQ1007/7, IFTH
Sugestii de personalizare:

Sublimare

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

China, Bangladesh, Ethiopia
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